國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：楊念儒
電話：03-4227151分機57224
電子信箱：ericayang@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年1月5日
發文字號：中大學生字第1121200012號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：朱順一合勤獎學金辦法、朱順一合勤獎學金申請表、朱順一合勤獎學金檢附文

件清單、蔡力行先生獎學金辦法、蔡力行先生獎學金檢附文件清單

主旨：為辦理本校朱順一合勤獎學金與蔡力行先生獎學金審查作
業，請各學院及總教學中心於112年3月31日前完成推薦程
序，請查照。

說明：
一、朱順一合勤獎學金：請各學院及總教學中心依獎學金辦法

第二、六條辦理推薦人選，並於申請表註明推薦順位。
二、蔡力行先生獎學金之優秀學生出國研修獎學金：請協助轉

知同學於本校P o r t a l -獎助學金暨工讀管理系統
(https://cis.ncu.edu.tw/Scholarship/)完成登錄並列
印系統產生之申請表併同相關資料送件；請各學院依獎學
金辦法第七條至多推薦3名，並於申請表載明推薦順位。

三、旨揭獎學金推薦資料請於112年3月31日前送學務處生活輔
導組。

正本：本校工學院、管理學院、客家學院、生醫理工學院、總教學中心、理學院、文

學院、資訊電機學院、地球科學學院
副本：本校生命科學系、理學院學士班、資訊電機學院學士班、中國文學系、英美語

文學系、法國語文學系、物理學系、數學系、化學學系、光電科學與工程學
系、化學工程與材料工程學系、土木工程學系、機械工程學系、企業管理學
系、資訊管理學系、財務金融學系、經濟學系、電機工程學系、資訊工程學
系、通訊工程學系、地球科學系、大氣科學系、客家語文暨社會科學學系、生
醫科學與工程學系、工學院學士班、文學院學士班、太空科學與工程學系、地
球科學學院學士班、體育室(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

第2頁  (共2頁)